
ZARZĄDZENIE Nr 917/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 17.04.2015 r.

zmieniające zarządzenie Nr 1255/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 15 maja 
2012 r. w sprawie powołania, na lata 2012 – 2016, Komisji ds. Galerii Sztuki

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz podrozdz. III.3. załącznika do uchwały 
Nr CXV/1187/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 sierpnia 2006 r. w sprawie przyjęcia programu mecenatu 
artystycznego i usług publicznych w zakresie kultury – galerie sztuki zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 1255/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 15 marca 2012 r. 
w sprawie powołania, na lata 2012 – 2016, Komisji ds. Galerii sztuki wprowadza się 
następujące zmiany:
1) § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) Katarzyna Pabian – Przedstawiciel Komisji Kultury i Promocji Rady Miasta 
Krakowa”,

2) § 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie:
„4) Adam Kalita - Przedstawiciel Komisji Kultury i Promocji Rady Miasta Krakowa”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


